Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo-

DECRETO N. 18.131, DE 10 DE ABRIL DE 2019.

Dispõe sobre a revogação dos Decretos n. 18.066,
18.067 e 18.068, de 18 de janeiro de 2019.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são
çonferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 7. 772/19;

DECRETA:

Art. 1º Ficam revogados os Decretos n. 18.066, n. 18.067 e n. 18.068, todos de 18 de
janeiros de 2019.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 10 de abril de 2019.~.

r··"'-'io Ramuth

Paulo Robe~lmarães Júnior
Secretário de Mobilidade Urbana

Mé~&.nd:s
Secretária de Apoio Jurídico

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos dez
dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove.

Evert eida Figueira
Departame o de Apoio Legislativo

D. 18.131/19 PA 7.772/19 1

~, .. =.,=,~fl~~"='"=,=,==============~~====================================================~p